第 1号様式(第 2条関係)

墓  地  使  用  許  可  申  請  書

墓 地 の 名 称 霊 園  ・  墓 地

区 分 甲 類  ・  乙 類

所在地及び区画 丁目   番   区画

使 用 料 円

焼 骨 有   ・   無

死 亡 者

氏   名  死亡年月日  申請人との続柄

添 付 書 類 住民票・火葬許可証・改葬証明証・その他（           ）

 上記のとおり、墓地使用の許可を受けたいので、美深町墓地火葬場設置及び管理条

例第 6条の規定により申請します。

令和  年  月  日

    申請者 本 籍

     住 所

     氏 名     ○印

美深町長    様